FERRO

Sifra proizvoda: ZZK

Nepovratni ventil s klapnom

https://www.ferrocroatia.hr/product-3657-ZZK.html

Sifra
proizvoda
ZZK1
ZZK2

ZZK3

ZZK4

ZZK5

ZZK6

*

Ruoizvodt @wpojedinadénonjpakiranju s EAN kodom koji omogucéava maloprodaju
- Proizvod u pojedinac¢nom pakiranju s EAN kodom koji omoguéava maloprodaju.

radni mediji:

o voda (vodovod i centralno grijanje)
e bez nikla
¢ 7zensko-zenski

e nazivni tlak: 1,6 MPa (16 bara)
¢ maksimalna radna temperatura (za vodu): 100°C
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